
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Soverato 1°” 

Scuola dell’Infanzia-Primaria-Secondaria di I grado 

Via Olimpia, 14 – 88068 - Soverato (CZ) 

czic869004@pec.istruzione.it czic869004@istruzione.it www.icsoveratoprimo.edu.it 

Tel.: 0967/21161 C.F.:84000710792 – C.M. CZIC869004 

 

 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020. 

ASSE II - INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE – FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 

(FESR) 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

Avviso pubblico n. 4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo 

 

TITOLO PROGETTO: “INSIEME…ANCHE A DISTANZA”  

CODICE PROGETTO: 10.8.6° FESRPON-CL2020-66 CUP: J32G20000530007 

 

Prot. 3022             Soverato 26/05/2020 
 

All’Albo del sito web 

www.icsoveratoprimo.edu.it 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Esperto progettista Progetto FESR: 

“INSIEME…ANCHE A DISTANZA” CODICE PROGETTO: 10.8.6AFESRPON- 

CL2020-66 CUP: J32G20000530007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il verbale della commissione prot. n. 3020 del 26/05/2020 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria “Esperto Progettista” 

 

Il Dirigente 

Scolastico Maria Spanò 
                                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                           ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:czic869004@pec.istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/

